

**Årsredovisning**  
för  
**Donna Verde AB**  
556911-3524

Räkenskapsåret  
2024-11-01 - 2025-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Malin Svensson, Styrelseledamot  
2025-12-03

Styrelsen för Donna Verde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning av blomsterarrangemang med tillbehör samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Gnosjö kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Bruttoresultat	96	-85	-63	-84
Resultat efter finansiella poster	176	24	-9	-91
Soliditet (%)	95,8	97,8	98,0	97,9

Omsättningen har minskat pg.a. minskad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 524 138	24 047	<b>3 598 185</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		24 047	-24 047	<b>0</b>
Årets resultat			169 574	<b>169 574</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 048 185</b>	<b>169 574</b>	<b>3 267 759</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 048 185
årets vinst	169 574
	<b>3 217 759</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 217 759
	<b>3 217 759</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-11-01</b>	<b>2023-11-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-10-31</b>	<b>-2024-10-31</b>
<b>Bruttoresultat</b>	2	-96 002	-84 673
Personalkostnader	3	-395 147	-406 441
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 119	-8 987
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-497 268</b>	<b>-500 101</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		673 911	524 800
Räntekostnader och liknande resultatposter		-226	-652
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>673 685</b>	<b>524 148</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>176 417</b>	<b>24 047</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>176 417</b>	<b>24 047</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 843	0
<b>Årets resultat</b>		<b>169 574</b>	<b>24 047</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	4	10 180	16 299
Finansiella anläggningstillgångar	5	2 995 927	2 752 909
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 006 107</b>	<b>2 769 208</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		114 060	49 520
Kassa och bank		291 855	809 926
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>405 915</b>	<b>859 446</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 412 022</b>	<b>3 628 654</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		3 048 185	3 524 138
Årets resultat		169 574	24 047
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 217 759</b>	<b>3 548 185</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 267 759</b>	<b>3 598 185</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		<b>144 263</b>	<b>30 469</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 412 022</b>	<b>3 628 654</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier 7-10 år

### Not 2 Nettoomsättning

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Nettoomsättning	47 953 47 953	81 695 81 695

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Materiella anläggningstillgångar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	70 655	70 655
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 655</b>	<b>70 655</b>
Ingående avskrivningar	-54 356	-45 369
Årets avskrivningar	-6 119	-8 987
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-60 475</b>	<b>-54 356</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 180</b>	<b>16 299</b>

**Not 5 Finansiella anläggningstillgångar**

	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 752 909	3 442 514
Inköp	1 287 420	297 158
Försäljningar	-1 044 402	-986 763
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 995 927</b>	<b>2 752 909</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 995 927</b>	<b>2 752 909</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-03

Värnamo

*Malin Svensson*  
Malin Svensson

2025-12-03